
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH LONG AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 ______________ ______________________________________ 

 Số: 64  /2017/QĐ-UBND  Long An, ngày   04   tháng  12  năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND ngày 05/8/2011  

của UBND tỉnh ban hành quy chế vận động đóng góp Quỹ quốc phòng-an ninh 

 trên địa bàn tỉnh Long An; Quyết định số 23/2012/QĐ-UBND ngày 29/5/2012 và 

 Quyết định số 13/2014/QĐ-UBND ngày 28/02/2014 của UBND tỉnh về việc  

bổ sung Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND  
_____________________ 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23/11/2009; 

 Căn cứ Nghị định số 03/2016/NĐ-CP ngày 05/01/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ; 

Căn cứ Nghị quyết số 45/2017/NQ-HĐND ngày 26/10/2017 của HĐND tỉnh 

về việc bãi bỏ Nghị quyết số 20/2011/NQ-HĐND ngày 18/7/2011 của HĐND tỉnh 

về mức vận động đóng góp Quỹ quốc phòng-an ninh trên địa bàn tỉnh Long An; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 3721/TTr-STC ngày 

09/11/2017, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND ngày 05/8/2011 của 

UBND tỉnh ban hành quy chế vận động đóng góp Quỹ quốc phòng-an ninh trên 

địa bàn tỉnh Long An; Quyết định số 23/2012/QĐ-UBND ngày 29/5/2012 và 

Quyết định số 13/2014/QĐ-UBND ngày 28/02/2014 của UBND tỉnh về việc bổ 

sung Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND. 

Lý do: Nội dung các văn bản nêu trên không còn phù hợp với các quy định 

của pháp luật hiện hành. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 12 năm 

2017. Thời gian áp dụng kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2017. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban ngành, 

đoàn thể tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Chủ tịch UBND các 

huyện, thị xã, thành phố, UBND xã, phường, thị trấn thi hành quyết định này. 

  

CÔNG BÁO/Số 124/ Ngày 28-02-2018 53



 

 

Quyết định này thay thế Quyết định số 61/2017/QĐ-UBND ngày 

29/11/2017 của UBND tỉnh./.  
 

Nơi nhận:               
- Như Điều 3; 
- Bộ Tài chính (b/c); 
- Bộ Quốc phòng; 
- Cục KTVB-Bộ Tư pháp; 
- TT TU, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Cổng TTĐT tỉnh; 
- Lưu: VT, KT1, An. 
QD-THAY THE QD 61-QUY QPAN 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

(đã ký) 

 

 

Trần Văn Cần 

 

                               

54 CÔNG BÁO/Số 124/ Ngày 28-02-2018


